

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL DE Nº PP 0905.01/2018/2018

CNPJ: 10.730.322/0001-40

RÔMULO XIMENES LINHARES-ME

RUA LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 38 CENTRO RERIUTABA -CE

EMAIL: romulo.reriutaba@hotmail.com

CEL: 88 99688-7755

PRAZO DE EXECUÇÃO ATÉ 31/12/2018

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CONFORME MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DO EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESENTA) DIAS CONTANDO DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

OBJETO: CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ-CE.

LOTE 9 ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNI	QUANT	VL. UNI	VL. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO DE PAGAMENTO	UND	6.000	R\$ 1,30 (- UM REAL E TRINTA CENTAVOS -)	R\$ 7.800,00 (- SETE MIL E OITOCENTOS REAIS -)
2	BANNER- TAMANHO PADRÃO P/EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	UND	40	R\$ 60,00 (- SESSENTA REAIS -)	R\$ 2.400,00 (- DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
3	CRACHÁ PVC - COLORIDO C/ CORDÃO E PORTA CRACHA P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	UND	200	R\$ 1,50 (- UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS -)
4	CARTÃO DE VISITA 5X9CM / PLAS/4X0	UND	1.000	R\$ 0,15 (- QUINZE CENTAVOS -)	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS -)
5	ORDEM DE ENPENHO	BLOCO	120	R\$ 12,00 (- DOZE REAIS -)	R\$ 1.440,00 (- UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS -)
6	PAPEL OFICIL TIMBRADO	BLOCO	100	R\$ 9,00 (- NOVE REAIS -)	R\$ 900,00 (- NOVECENTOS REAIS -)
7	ENVELOPES SACO PEQUENO - TAMNHO	UND	1.000	R\$ 1,40 (- UM REAL E QUARENTA CENTAVOS -)	R\$ 1.400,00 (- UM MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
8	ENVELOPES SACO GRANDE - TAMANHO	UND	1.000	R\$ 1,60 (- UM REAL E SESSENTA CENTAVOS -)	R\$ 1.600,00 (- UM MIL E SEISCENTOS REAIS -)
9	ENVELOPES SACO MEDIO - TAMANHO	UND	1.000	R\$ 1,70 (- UM REAL E SETENTA CENTAVOS -)	R\$ 1.700,00 (- UM MIL E SETECENTOS REAIS -)

[Handwritten signature]

10	FOLDERS INFORMATIVOS EM PAPEL COUCHER P/EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	UND	2.000	R\$ 0,35 (- TRINTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 700,00 (- SETECENTOS REAIS -)
11	JORNAL INFORMATIVO DO MUNICIPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA	UND	3.000	R\$ 7,00 (- SETE REAIS -)	R\$ 21.000,00 (- VINTE E UM MIL REAIS -)
12	CONVITES PERSONNALIZADOS - PAPEL COUCHE 60KG FORMATO A4 P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	UND	1.500	R\$ 3,50 (- TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 5.250,00 (- CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)
13	FILHA DE PLATELEIRA	UND	1.000	R\$ 0,50 (- CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS -)
14	CARIMBO MEDIO - AUTOMATICO	UND	20	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS -)	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS -)
15	CARIMBO PEQUENO - AUTOMATICO	UND	20	R\$ 35,00 (- TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 700,00 (- SETECENTOS REAIS -)
16	CARIMBO GRANDE - AUTOMATICO	UND	20	R\$ 55,00 (- CINQUENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 1.100,00 (- UM MIL E CEM REAIS -)
17	CARIMBO DE MADEIRA - PADRÃO	UND	20	R\$ 30,00 (- TRINTA REAIS -)	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS -)
18	ADESIVOS COLORIDOS TAMANHO 21X15 P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	UND	20	R\$ 3,00 (- TRÊS REAIS -)	R\$ 60,00 (- SESSENTA REAIS -)
19	AUTORIZAÇÃO PARA COMPRAS	BLOCO	60	R\$ 14,00 (- QUATORZE REAIS -)	R\$ 840,00 (- OITOCENTOS E QUARENTA REAIS -)
20	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO DE CONBUSTIVEL (03 VIAS CARBONADAS)	BLOCO	100	R\$ 10,00 (- DEZ REAIS -)	R\$ 1.000,00 (- UM MIL REAIS -)
21	PASTAS PARA EVENTOS C/ LOGOMARCA - PAPEL 250KG LAMINADO COUCHER P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	UND	600	R\$ 4,80 (- QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 2.880,00 (- DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS -)
22	FAIXAS EM TECIDOS 4,00X0,80CM	UND	20	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS -)	R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS -)
23	FAIXAS EM TECIDO 3,00X0,80CM	UND	20	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS -)	R\$ 2.400,00 (- DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
24	CAMISAS EM MALHA PINTADA	UND	1.200	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS -)	R\$ 24.000,00 (- VINTE E QUATRO MIL REAIS -)
25	CONVITE PERSONALIZDOS - PAPEL COUCHEÊ 60KG FORMATO A4 - P EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	UND	1.500	R\$ 3,50 (- TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 5.250,00 (- CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)

✓
✍



26	UND	1.500	R\$ 2,50 (- DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 3.750,00 (- TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)
PASTAS PERSONALIZADAS TAMANHO A4				

VALOR TOTAL: R\$ 91.520,00 (- NOVENTA E UM MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS -)
PROPOSANTE: ROMULO XIMENES LINHARES-ME
ENDEREÇO: RUA LUIZ TAUMATURGO FURTADO, N° 38, CENTRO, RERIUTABA-CE.
TELEFONE: (88) 99688-7755
CNPJ N°: 10.730.322/0001-40

CONTA CORRENTE: 14.453-3
AGENCIA: 2521-6
BANCO DO BRASIL

O licitante declara:

Que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara:

Que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoas e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre fornecimento dos produtos estão incluso no valor final da proposta.

O licitante declara:

Que todos os parâmetros e elementos do produtos a ser ofertado na proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos Anexos destes edital.

O licitante declara:

Romulo Ximenes Linhares - ME, inscrito CNPJ nº 10,730.322/0001-40, por intermédio de seu representante legal Sr. (o) Romulo Ximenes Linhares.

Titular da carteira de identidade nº 2001029093332 e CPF nº 031.164.993-90, declara, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei ser (microempresa de pequeno porte ou cooperativa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no 4º do art. 3º, da lei complementar nº 123/2006.

O licitante declara:

Que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência e ditância e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias após o recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara:

Aceita todos os termos deste edital e seus anexos.

Cartório Brasileiro Pontas
Fone: (88) 3637.2833

RECONHEÇO a firma de Romulo Ximenes Linhares
Do(a) Fa
 Por Autenticidade Por Semelhança
Reriutaba-CE, 21 de Maio de 2018
Em Testemunho da Verdade:
 Francisco Aldo Ferreira de Araújo, Tabelião
 Daniel Araújo Pereira, Substituto


ROMULO XIMENES LINHARES-ME
SÓCIO PROPRIETÁRIO
CPF: 031.164.993/90
RG: RG:2001029093332
CNPJ: 10.730.322/0001-40

Reriutaba-CE, 21 de Maio de 2018



3
e